0-~I
\ô

(

o G

Requerimento n.° 	/2023

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito este requerimento,

solicitando que sejam tomadas providências quanto ao fluxo dos veículos na parte da rua Rio Grande do

Norte, na quadra do Posto de Saúde Central.

Justificativa:

A pedido de munícipes que circulam por este percurso, requer ou o impedimento de estacionar em

um dos lados da via (rua) ou que seja determinada a mão única, visando o fluxo normal dos veículos naquela

parte da via.

Sabendo que durante o horário comercial, os carros, atualmente precisam aguardar a passagem dos

veículos da mão contrária.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Jaguapitã, 06 de julho de 2023.

WILLIAN 	Assinado de forma digital

DOUGLAS DE 	por WILLIAN DOUGLAS DE
CARVALHO:03034842929

CARVALH0:03034 Dados: 2023.07.05

842929 	 18:51:43 -0300

WILLIAN DOUGLAS DE CARVALHO

VEREADOR

Câmara Municipal de Jaguapitã
Riui Amazonas O  (()

- Jftguupit_PR
CNPJ: 01.724.513/0(X ) 1 -0

0/07/2023 	09:13
PrOtocolo 11 7/2023

Assistente Legislativo

?e1